XIN YU BAO

042023年10月12日 星期四
责编 熊雅雯 美编 黎刚强公告

根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》及其年度检查办法的有关规定，截至2023年5月31日全区社会组织2022年度检查工作已结束。现将参加2022年度检查的社会组织年检结果公告如下。

重庆市大足区民政局

关于全区社会团体和民办非企业单位2022年度年检结果的公告
（2023年第5号）

一、已参检社会团体（共106家）

二、已参检民办非企业单位（共242家）

三、未参检的社会团体（共15家）

四、未参检的民办非企业单位（共39家）

重庆市大足区民政局
2023年9月26日